АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08. 2025 г.                                    № 65

    О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов

и информационных материалов избирательных комиссий.

     В соответствии с Федеральными законами от 08.05.1994г. №3-Ф3 «О статусе члена

Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального собрания

Российской Федерации», от 06.10.1999 г. № 184-ФЗ «Об Общих принципах организации

законодательных ( представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.06.2004 г. № 54-

ФЗ « О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетирования», руководствуясь

Уставом Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, администрация Чилековского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1.Утвердить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий.

2.Для встреч зарегистрированных кандидатов с избирателями для проведения

агитационных публичных мероприятий предоставить помещение Чилековского СДК

ежедневно с 8-00 до 20-00.

3.Собственник, владелец помещения, обязуется не позднее дня следующего за

днем предоставления помещения, уведомить в письменной форме территориальную

избирательную комиссию Котельниковского района о факте предоставления помещения,

об условиях на которых оно было предоставлено.

4. Направить копию настоящего постановления в территориальную

избирательную комиссию Котельниковского района для сведения и организации работы.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию на информационном стенде администрации Чилековского сельского

поселения.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Чилековского сельского поселения                                          А.А.Авдеев

 Утвержден

постановлением администрации

Чилековского сельского поселения

От 12.08.2025г. № 65

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов и

информационных материалов избирательных комиссий.

1. Участок № 2212 – п. Равнинный, здание «Почта России», ул. Центральная, 19;

Глава Чилековского

сельского поселения                                                 А.А.Авдеев